关于2014-2015学年第一学期学籍异动学生选课的通知
各学院：

根据南京邮电大学《学生学籍管理办法》、《学生选读课程实施细则》的有关选课管理规定，现将本学期学籍异动学生选课有关事项通知如下：
一、选课时间及网址
选课时间：2014年10月1日9：00－10月9日16：00。
网址：http://202.119.225.34/default2.aspx，亦可通过学校主页（www.njupt.edu.cn）—快速通道—教务导航—综合信息服务—教务管理系统，登录选课系统。
二、选课范围

选修学籍异动后所在年级专业培养方案中的必修课、限选课，“提前修读”所在年级专业培养方案中的高年级在开的必修课、限选课，“补修”所在年级专业培养方案中的低年级在开的必修课、限选课，“重修”选课，亦可删除学籍异动前所选课程。
三、选课方法
选课方法参见《正方教务管理系统学生网上选课指南》。

四、其他注意事项
1．自编级学期起，学生按照编入年级专业的培养方案学习。

2．学籍异动后所在年级专业培养方案中的必修课（不含大学英语和体育，学生应根据个人实际情况修读大学英语和体育）系统已预置，学生无需上网选课。学生如需免修系统预置的必修课，须在选课时间内填写《南京邮电大学学籍异动学生免修课程申请表》申请免修，经学生所在学院审核批准后，报教务处备案。

3．学生如需“提前修读”学籍异动前所在年级专业培养方案中的课程，须在选课时间内填写《学生提前修读课程申请表》，经学生所在学院审核批准后，报教务处备案。

4．学生在选课过程中如遇到问题，应先查看选课通知、选课指南和教学管理方面常见问题解答简表（网址：http://jwc.njupt.edu.cn/s/24/t/923/a/39906/info.jspy），如遇确实无法解决的问题，可向学生所在学院负责本科教学教务管理的老师咨询。
5．学生选课完成后，请到正方教务管理系统的“网上选课---学生选课---已选课程”栏目中对所选课程进行确认。
6．全校选课工作结束后，未选上课程的学生不具备该课程的上课和考试资格，选上课程的学生应到选课时确定的班级任课教师处注册，并跟班听课。
                                       教务处
2014年9月30日